
19.7.2025

MES

1. Dancing Spirit Call Me Casanova yli 50cm Hanna Vakkala
2. Biamin Unohtumatonumami yli 50cm Tuulia Ilola
3. Ceahpes Bolfi 40-50cm Maria Karakorpi
4. Celebren Fritt Och Fräckt 40-50cm Janette Heikkilä
5. Olevinaan No Nyt Kyl Vauhti Kiihtyy 40-50cm Iida Leinonen
6. Spellonpaw´s Midsummer Magic 40-50cm Kaisa Raudaskoski
7. Colorline Rising Star 20-40cm Raijamaija Härönoja

VOI
8. Silvery Twinkle`s Ever So Clever yli 50cm Vilhelmiina Vihavainen
9. Snowmist In My Heart yli 50cm Katariina Vesa
10. Dreaming About Floki The Gifted One yli 50cm Hanna Mustaparta
11. Mind Breakers Betty Boop yli 50cm Iira Hämäläinen
12. Alfalex Poker Face 40-50cm Tarja Aalto
13. Taikalumon Kielo 40-50cm Minna Suominen

AVO
14. Mahottoman Voi Aiheuttaa Riippuvuutta yli 50cm Tuulia Ilola
15. Arttulan Lemmenjoen Legenda yli 50cm Janne Iltanen
16. Angelines Stella Di Neve 40-50cm Sini Rahkila

ALO
17. Siipiveikon Hieman Hupaisa yli 50cm Noora Mikkonen
18. Raitapaimenen Brunette Britta yli 50cm Fanni Ruokamo
19. Ellih yli 50cm Nelli Mikkonen
20. Avataran Hallthor yli 50cm Janina Tura
21. Barkour Välilaikainen Tuoksu Hanne Seppänen
22. Hipunhuipun Culhari Minni Kemoff
23. Sirvian Freddie R U Ready 20-40cm Petra Kämäräinen

20.7.2025

MES

1. Lumihelmen Desiree yli 50cm Kaisu Nieminen
2. Elixir Vitae Semper Felix yli 50cm Jenni Koskela
3. Joutilaan Ilmarinen Takoja Iänikuinen yli 50cm Eeva Ervasti
4. Biamin Unohtumatonumami yli 50cm Tuulia Ilola
5. Dancing Spirit Call Me Casanova yli 50cm Hanna Vakkala
6. Konkkaronkan Älykäs Äijä yli 50cm Teija Sarajärvi
7. Querini Bon Aqua yli 50cm Anna-Leena Hietajärvi



8. Sallitun Turbotuula 40-50cm Leena Hornela
9. Olevinaan No Nyt Kyl Vauhti Kiihtyy 40-50cm Iida Leinonen
10. Celebren Fritt Och Fräckt 40-50cm Janette Heikkilä
11. Ceahpes Bolfi 40-50cm Maria Karakorpi
12. Taikatuokion Päivänpaiste 20-40cm Teresa Tuomela
13. Whitegold Cotton´s Fantastico Dewey 20-40cm Pia Hinkula
14. Colorline Rising Star 20-40cm Raijamaija Härönoja

VOI

15. Snowmist In My Heart yli 50cm Katariina Vesa
16. Silvery Twinkle´s Ever So Clever yli 50cm Vilhelmiina Vihavainen
17. Dreaming About Floki The Gifted One yli 50cm Hanna Mustaparta
18. Mind Breakers Betty Boop yli 50cm Iira Hämäläinen
19. Alfaflex Poker Face 40-50cm Tarja Aalto

AVO

20. Vuorituulin Credo yli 50cm Kaisu Nieminen
21. Arttulan Lemmenjoen Legenda yli 50cm Janne Iltanen
22. Xander´s Bride Of Nine Spiders yli 50cm Nella Viljakainen
23. Mahottoman Voi Aiheuttaa Riippuvuutta yli 50cm Tuulia Ilola
24. Fresita´s Gragon´s Fiery Breath yli 50cm Kaisu Nieminen
25. Angelines Stella Di Neve 40-50cm Sini Rahkila

ALO

26. Avataran Hallthor yli 50cm Janina Tura
27. Raitapaimenen Brunette Britta yli 50cm Fanni Ruokamo
28. Ellih yli 50cm Nelli Mikkonen
29. Creamy Whisper´s Real Star yli 50cm Sara Hanhirova
30. Siipiveikon Hieman Hupaisa yli 50cm Noora Mikkonen
31. Hipunhuipun Culhari Minni Kemoff
32. Windwarrior´s Stole The Show 40-50cm Tiia Ylipalo
33. Luxiole Adventure Of A LIfetime Katja Mäkelä
34. Sirvian Freddie R U Ready 20-40cm Petra Kämäräinen
35. Hossing Supero 20-40cm Laura Hanni


